[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  18.07.2014                                                                                                   № 136
станица Вышестеблиевская

Об определении специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность главы Вышестеблиевского  поселения Темрюкского района и зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета Вышестеблиевского  поселения Темрюкского района

третьего созыва
В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года             № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях обеспечения участия  граждан в выборах 14 сентября 2014  года  п о с т а н о в л я ю:
1. Определить на территории Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района специальные места для размещения  печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района  третьего созыва (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкский район в сети Интернет  не позднее 10 августа  2014 года.

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на  начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди

                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                 к постановлению

                                                                                                 администрации

                                                                                                 Вышестеблиевского

                                                                                                 сельского поселения

                                                                                                 Темрюкского района

                                                                                                 от  18.07.2014 г. № 136
Специальные места  размещения  печатных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов на должность главы Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района и зарегистрированных кандидатов в депутаты Совета Вышестеблиевского сельского  поселения Темрюкского района  третьего созыва
	№

избирательного участка
	Адрес места размещения
	Характеристика

места размещения

	1
	2
	3

	49-37
	1) улица Ленина 75а
2) улица Ленина 84

	доска объявлений  1.5 х 2.5
магазин –оконные витражи
1х 1.5

	49-38
	1) улица Ленина
2) переулок Почтовый 45
3) улица Кооперативная № 41

	магазин «Гермес»-

оконные витражи  1х1

детсад № 28 –стенд 1х 1.5

магазин, стенд 1х 1.5

	49-39
	1) улица Садовая 22
2) улица Суворова 14
3) улица Ленина 14

	магазин оконные витражи
1.4 х1.5

магазин  стенд 4х2

магазин  стенд 4х 2

Глава Вышестеблиевского
сельского поселения
Темрюкского района                                                                                     П.К. Хаджиди